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Here’s Some Other Important Information:

GIFT CERTIFICATES: Available in any denomination.  No extra cost! No expiration! Always fully refundable!
     

REPAIRS - CONSIGNMENT - PEN PURCHASES: We do the full array of pen repairs - very competitively
priced.  Ask about consignment rates for the Catalog (we reserve the right to turn down consignments), or see the web site
for details.  We are also always looking to purchase one pen or entire collections.
     

ABBREVIATIONS:
    

        Mint   - No sign of use             Fine   - Used, parts show wear
Near Mint  - Slightest signs of use           Good   - Well used, imprints may be almost
Excellent   -  Imprints good, writes well, looks great  gone, plating wear

                   Fine+  -  One of the following: some brassing,           Fair   - A parts pen
                                     some darkening, or some wear
            ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

LF     - Lever Filler         HR     - Hard Rubber
PF     - Plunger Filler (ie. Sheaffer)                 BCHR     - Black Chased Hard Rubber
PIF    - Piston Filler (ie. Montblanc)    RBHR     - Red & Black Hard Rubber
PK     - Push Knob Filler (Montblanc)         CF     - Cartridge Filler
GPT  - Gold Plated Trim                     ED      - Eyedropper Filler
GFT  - Gold Filled Trim                    CPT      - Chrome Plated Trim

 BF     - Button Filler      NPT      - Nickel Plated Trim
CRF  - Crescent Filler (Conklin)        

     

PRICES, POSTAGE, GUARANTEES & RETURN PRIVILEGES:
    
You have five (5) days from receipt of a pen to return it for any reason.  All pens are restored unless specifically noted in
the description.  Postage & Insurance are additional .  All pens are shipped insured.  For shipments in the US we prefer
UPS, and outside the US we prefer Express Mail International.  We will of course use other shippers at customer request.
    

NIBS:
    
When reading item descriptions, please assume each nib is original for its pen, and is 14K gold, unless otherwise noted. 
    
******************************************************************************************
*************************

Check out our Website - www.gopens.com

See our website for: 

~Catalog photos in color, plus a downloadable color  copy you can print at home.
~Information about our book “Waterman Past & Present - The First Six Decades”
~Protective Shipping & Storage tubes.
~White Slotted Storage boxes.
~Glass Covered Storage/Display Boxes.
~Slotted Trays for chests, boxes and drawers.
~Subscription information.
~Historal Catalogs for reference.
~Repair Services.
~Information on our Guarantees.
~Our Privacy Policy.
~Secure Credit Card Submission.
~And more...



Extraordinary Vintage Pens

1 Dunhill 1935 Twopen Matchstick-fill in Black Smooth hard Rubber. Made for Alfred Dunhill by Zerollo. This pen was
produced in two sizes, which are equally rare – this is the larger of the two. GFT. The cap top unscrews to
reveal the matchstick filler. Sports two separate reservoirs, one for each of the fine nibs. Turn the bottom knob
to propel one nib, turn in the other direction to propel the other. Extremely rare! Near mint+

$5500

2 Montblanc 1935 30 Masterpiece Push-knob fill in Coral (very rare). GFT. Fine, extra-flexible nib. Near mint (could be new-old-
stock).

$1950

3 Montblanc 1959 149 in Black Celluloid (not “Precious Resin”). GFT, with outer cap bands in Sterling Silver. Visualated barrel.
Three-tone 18C Medium, extra-flexible nib. Near mint+ 

$2000

4 Montblanc 1945 138 Meisterstuck PIF in Black. GFT. A rare model, and in mint condition (hard to find a nicer example!).
Visualated barrel. Two-toned medium/fine platinum/iridium/palladium alloy nib (due to the war, the 138 was
never produced with a solid gold nib). 

$2350

5 Montblanc 1946 139 Masterpiece PIF in Black. GFT with outer cap bands in Sterling Silver. Two-toned, 14C, medium, extra-
flexible, italic nib. No lines in the barrel window (may never have had any) otherwise near mint+ (could be new-
old-stock).

$3000

6 Parker 1970 75 Presidential cartridge/converter-fill in 14K. Alternating 5 pinstripes and plain panels. Medium nib. Converter
included. New-old-stock. Mint.

$1750

7 Waterman 1900 20 eyedropper-fill in smooth black hard rubber. Waterman’s largest pen and a wonderful addition to any
collection! Extra-fine nib. Just the slightest imprint wear (still fully and easily readable), otherwise near mint.

$1975

8 Waterman 1925 58 LF in Red Ripple. GFT. Looks small next to the Waterman 20!  Wonderful color! Medium/fine nib. Near
mint+.

$1850

9 Waterman 1917 42 Continental Safety eyedropper-fill in 18K Rolled-gold (gold-filled).  High Relief Floral and Vine pattern on
"Arts & Crafts" hammered background (very unusual). Matching cap, with relief leaf on crown and relief clip.
Medium, extra-flexible nib. Unrestored. New-old-stock. Mint in original box from Bafico & Hijo jewelers. 

$2500

10 Waterman 1917 42 Continental Safety eyedropper-fill in 18K Rolled-gold (gold-filled). Three alternating panels of filigree, the
outer two in yellow G/F and the middle panel in white G/F. Repousse rose on crown. Fine, flexible nib.  New-
old-stock. Mint in original box from Mappin & Webb jewelers, still in business today.

$2500



11 Pullman 1932 35 Meteor BF in Red Mottled Hard Rubber. Incredible pen, where the nib propels and retracts by
pushing and pulling the barrel of the pen into and out of the cap.  Not many survived, as they
broke when folks tried to screw off the cap. Pullman (UK) licenced the technology to the La Plume
D’Or company in France, who called their version “Meteor.” Correct “D & D Paris” medium/fine nib
(Demley & Degan were the founders of the French company). GFT. Near mint+.

$3000

12 Pullman 1932 Octagonal BF in Gold-filled. Each panel is wave chased with a plain center stripe. “Pullman” fine,
flexible nib.  Near mint+. 

$3500

13 Pullman 1932 BF in Smooth Sterling Silver. GFT. As far as is now known, this is the only round sterling silver
example known (I did sell an octagonal sterling silver model a few years ago). I have not polished
the pen, but will do so on request. “Pullman” medium, extra-flexible nib. Clip has an engraved “P”
logo in a circle. Near mint+

$6000

14 Pullman 1932 BF in Smooth Gold-filled. “Pullman” broad, flexible, italic nib. Clip has an engraved “P” logo in a
circle. Near mint+ (perhaps even new-old-stock)

$3700

15 Pullman 1932 BF in Jade. GFT. “Pullman” medium/fine nib. Upper part of the clip says “Patent.” while the lower
part is imprinted “Pullman.” The “barrel” is just a little darker than the “cap,”  otherwise near mint+ 

$2700

16 Pullman 1932 Brenna BF in Onyx (Red Cream). GFT. Correct “Brenna” broad nib (Brenna was the founder of the UK
Company). Upper part of the clip says “Patent.” while the lower part is imprinted “Brenna” (which matches the
nib). The “cap” has ambering, otherwise near mint. 

$2250

17 Pullman 1932 Meteore BF in translucent Bronze Pearl with Black Blotches and White Veins (beautiful!). GFT. Made for the
French market, with its 18K “Meteor” medium, extra-flexible nib. The cap is factory imprinted “Pullman
Meteore.” GFT.  A little shrinkage of the celluloid, as demonstrated by the visible metal liner at the very top
and bottom of the “cap,” otherwise near mint+. Outstanding color!

$2750

18 Parker 1930 Duofold Sr. Set BF in Black & Pearl Moderne. Outstanding color – 99% perfect – certainly the
nicest I have ever seen. Canadian manufacture. New-old-stock. Mint.

$1600

19 Parker 1930 Twist-activated pencil for above set. Set



20 Anonymous 1945 #2 LF Set in Black, with three very colorful wide rotating  bands, used to select transistors. One
band with "RCA" logo in red & gold. High cap-top with engraved “RCA” logo. NPT. Medium, GP
nib. Very minor wear, otherwise near mint.

$150

21 Anonymous 1945 Twist-activated pencil for above set. The “mushroom” cap-top has inlaid “RCA logo. Clip doesn’t
match the pen clip.

Set

22 Aiken
Lambert

1905 #2 Taper-Cap eyedropper-fill in BHR with Pearl Slab barrel overlay. GF repousse bands. Fine nib.
Near mint, and beautiful!

$600

23 Astoria 1933 01 Short Safety in Smooth Gold-filled. Black ends with bulbous derby with logo. Unrestored.
Medium, extra-flexible nib. A number of pinpoint dings on the upper part of the cap (noticeable
with a loop), otherwise near mint.

$900

24 Carter 1928 “Superwear” Model 10125 (#5 size) LF in Coral (beautiful!). GFT. Medium nib. Barrel engraved
“W.S. Loverland.” A tad of imprint wear (still easily readable), otherwise near mint.

$475

25 Chilton 1926 Model #36 6-size Pneumatic-fill in Turquoise (Blue & Bronze). Quite beautiful! Fine point. A touch
of bottom band brassing, otherwise near mint.

$475

26 Chilton 1929 Model 102/14544 #4 size Pneumatic-fill in Light Green Pearl with Red Veins. Black blind cap.
GFT. Fine, flexible nib. A hint of ambering at the cap top, otherwise near mint.

$550

27 Conklin 1916 2NL Crescent-fill in Black Chased Hard Rubber. Early “non-rocker” clip. Fine, triple-flexible nib!
Some brassing to the clip, otherwise near mint.  And oh, what a nib!

$275

28 Conklin 1923 #2 Crescent-fill in All Metal “Gothic” pattern. Rare model, with a matching metal lock ring, rather
than hard rubber! Fine, italic nib. Indicia engraved “R.” Near mint.

$350

29 Conklin 1925 Endura Jr. LF in Black Hard Rubber. Very rare model, both because of the hard rubber (much
more common in celluloid) and because of the wide cap band, almost never found in the Junior
model! Set off beautifully with inlaid red bands. Some imprint wear (fully readable), otherwise near
mint.

$250



30 Conklin 1926 #2 LF in Deep Jade. Beautiful color! GFT. Medium, flexible nib (rare for a Conklin) with an italic
touch. New-old-stock. Mint.

$300

31 Conklin 1927 Endura Sr. LF in Cardinal. Set off nicely with inlaid blue bands. GFT. Rare model, with correct
Cardinal hard rubber gripping section! Medium/fine nib. Near mint.

$600

32 Conklin 1927 Endura Jr. In Deep Jade. Set off nicely with inlaid red bands. GFT. Medium/broad nib. Neat mint+ $250

33 Conklin 1927 Endura Sr. LF in Black & Bronze. Set off nicely with inlaid yellow bands. GFT. Medium/fine nib.
New-old-stock with original label (on cap top). Weakly struck “Conklin” on barrel. Mint

$500

34 Conklin 1930 “Ensemble” combination Pen-Pencil (#4 size) LF in Black & Pearl. GFT. Quite rare in its own
stead, doubly rare in mint color and condition (almost always found highly ambered). Fine nib,
with just a tad of flex. 

$500

35 Conklin 1930 Endura Sr. LF in Woodgrain. GFT. Set off nicely with inlaid red bands. Medium nib. New-old-
stock. Mint

$550

36 Conway
Stewart

1933 Universal #479 LF in Green Marble. NPT. Rare model. Broad/flexible nib. New-old-stock. Mint. $175

37 Conway
Stewart

1956 76 LF in Green Herringbone. GFT. Medium/broad nib. New-old-stock. Mint. $200

38 Conway
Stewart

1956 76 LF in Green Herringbone. GFT. Medium nib. Near mint+ (could be new-old-stock). $200

39 Diamond
Point

1920 #3 LF in Woodgrain celluloid. Set off beautiful with a white band at the top and bottom black ends.
GFT. Medium/fine “Warranted” nib. New-old-stock. Mint in original box (box a little threadbare;
inside of cover has writing, most likely from the original owner in Michigan).

$175



40 Empire 1925 #8 LF in Woodgrain Celluloid. GFT. Medium/broad nib (even though it’s in a #8 size pen, the nib
is really a #6 size). Near mint.

$175

41 Kaweco 1925 Vest Pocket Pencil in Black Hard Rubber. GFT. Light blue (perhaps lavender) nozzle. New-old-
stock. Mint w/original label. [Buy any two for $70 each; three for $65 each; all seven for $50 each]

$75

42 Kaweco 1925 Vest Pocket Pencil in Black Hard Rubber. GFT. Green nozzle. New-old-stock. Mint with original
label. [Buy any two for $70 each; three for $65 each; all seven for $50 each]

$75

43 Kaweco 1925 Vest Pocket Pencil in Black Hard Rubber. GFT. Purple nozzle. New-old-stock. Mint with original
label. [Buy any two for $70 each; three for $65 each; all seven for $50 each]

$75

44 Kaweco 1925 Vest Pocket Pencil in Black Hard Rubber. GFT. Red nozzle. New-old-stock. Mint with original
label. [Buy any two for $70 each; three for $65 each; all seven for $50 each]

$75

45 Kaweco 1925 Vest Pocket Pencil in Black Hard Rubber. GFT. Black nozzle. New-old-stock. Mint with original
label. [Buy any two for $70 each; three for $65 each; all seven for $50 each]

$75

46 Kaweco 1925 Vest Pocket Pencil in Black Hard Rubber. GFT. Blue nozzle. New-old-stock. Mint with original
label. [Buy any two for $70 each; three for $65 each; all seven for $50 each].

$75

47 Kaweco 1925 Vest Pocket Pencil in Black Hard Rubber. GFT. Grey nozzle. New-old-stock. Mint with original
label. [Buy any two for $70 each; three for $65 each; all seven for $50 each]

$75

48 Kaweco 1938 “Special 41" BF in Ivory with Black Veins. GFT. Inlaid Kaweco gold-filled logo in inner cap. Broad,
extra-flexible nib. Near mint.

$175

49 La Plume
D’Or

1950 Meteore 267 LF in Green Pearl with Black Swirl. GFT. French made, high quality Sheaffer
Balance look-a-like. Medium, extra-flexible 18C nib. Near mint.

$150

50 La Plume
D’Or

1953 Meteor 307 LF in Black. G/F slip-cap in alternating pinstriped and plain panels. A Parker 51 look-
a-like with hooded nib. The top 3/8" of the gripping section is also gold-filled. Medium/broad nib.
New-old-stock. Mint

$200



51 Lamy 2005 CP1 cartridge/converter-fill in Brushed Stainless Steel. Black, ribbed, section. Fine nib. Converter
included. Designed by Gerd A. Muller, (also designed the Lamy 2000). New-old-stock. Mint.

$35

52 LeBoeuf 1927 #6 LF in Grey Pearl with White Veins. Set off nicely with a black cap lip and cap and barrel ends.
GFT. Medium nib. New-old-stock. Mint.

$750

53 Mabie Todd 1854 #3 size telescoping combination dip pen & mechanical pencil in heavily fluted sterling silver.
Dated via imprinted patent date on barrel. The Mabie Todd, ventless, #3 fine, triple-flexible nib
propels and repels with the small ring around the barrel. The mechanical pencil propels & repels
by turning the bottom half of the barrel. Blind cap unscrews to reveal lead storage reservoir. Not
polished (will do so on request). Some wear/surface scratches visible with a loop. Excellent

$500

54 Mabie Todd 1925 Swan 42 LF in Red Mottled Hard Rubber. GFT. The model number is imprinted on the bottom end
of the barrel. Besides the normal vertical barrel imprint (a tad of wear), there is a horizontal
imprint, “Posting,” which is consistent with the extra-fine, stiff nib. 

$185

55 Montblanc 1924 Model 10 Octagonal Pencil in Black Hard Rubber. NPT. New-old-stock. Mint with original label.
Outstanding condition. [I believe the model number is correct, but don’t want to look under the
label to be certain].

$350

56 Montblanc 1924 Model 11 Round Pencil in Black Hard Rubber. NPT. New-old-stock. Mint with original label.
Outstanding condition.  [I believe the model number is correct, but don’t want to look under the
label to be certain].

$350

57 Montblanc 1935 20 Masterpiece Push-knob fill in Coral Red. GFT. Fine, flexible, italic nib. Minor mark near the
bottom of the barrel where the cap posts, otherwise near mint.

$600

58 Montblanc 1935 25 Masterpiece Push-knob fill in Coral Red. GFT. Medium nib. User grade pen. There is no
damage (ie. cracks or brassing) but there is a little imprint wear (fully readable) and some color
shifting and sun bleaching of the coral celluloid. Would otherwise be $1000. Excellent

$500

59 Montblanc 1936 234 ½ PL Piston-fill in Platinum (perhaps Montblanc’s most beautiful Celluloid!). GFT. Medium,
extra-flexible, italic nib. Near mint.

$1500



60 Montblanc 1938 324 ½ BF in black. Very unusual wartime pen made for the Arab market (no star on the top). NPT.
Medium, alloy nib. Small remnant of the Montblanc imprint on the barrel. Excellent.

$200

61 Montblanc 1946 246 PIF in Green Marble. The largest size in which Montblanc made this model. Visualated barrel.
GFT. Medium/fine, flexible nib. Near mint. 

$600

62 Montblanc 1946 242 PIF in Tiger’s Eye. GFT Medium nib. Near mint+ (could be new-old-stock). $1000

63 Montblanc 1946 222 BF in Black. GFT. A rare size and model (much more often found in piston-fill, ie. 244 and
246). Fine, flexible nib. Near mint.

$300

64 Montblanc 1949 172 Pix Repeater Pencil in Black. GFT. Matches pen below. Near mint+ [Buy with pen below at
$150].

$175

65 Montblanc 1950 144 Meisterstuck PIF  in Black. GFT.  Early model made out of celluloid rather than “precious
resin.” Visualated barrel. Two-toned medium, right-oblique nib (shaped like left foot). Near mint+

$400

66 Montblanc 1950 342 PIF in Silver Pearl with Black Pinstriping. Visualated barrel. Very rare Spanish production for
Montblanc. Cap factory imprinted both “Montblanc” and “Fabricado en Espana por E.Wiese.”
Medium/fine nib with a touch of flex. New-old-stock. Mint.

$300

67 Montblanc 1950 144 Meisterstuck PIF DEMONSTRATOR  in Black. GFT.  Early model made out of celluloid rather
than “precious resin.” Visualated barrel. Two-toned nib alloy nib without iridium (not missing, but
never installed). The cap, gripping section, barrel and turning knob each have a rectangular cutout
so you can see the inner workings of the pen. Very rare. Slightly loose outer cap bands, otherwise
near mint+

$300

68 Montblanc 1955 206 BF in Coral Red. GFT.  The barrel design has a step where it meets the cap. Medium nib.
Near mint+

$600

69 Montblanc 1955 142 Masterpiece PIF in Green Striped. GFT. Medium/broad “Ball” nib, made for left-handers but
great for right-handers also. Visualated barrel. Near mint

$900



70 Montblanc 1955 214 BF in Black. GFT. Fine nib. A little brassing of the back of the cap band, otherwise near mint. $250

71 Montblanc 1955 216 BF in Black. Montblanc’s largest pen in this series. GFT. Note that the clip design takes it
above the washer. Medium, flexible nib. Near mint+ (could be new-old-stock). 

$475

72 Montblanc 1955 206 BF in Black. Montblanc’s largest pen in this series. GFT. Note the clip design where it ends at
the washer (as compared to the 216 above).  The barrel has a step where it meets the cap. 
Medium/broad, flexible nib. Near mint+ (could be new-old-stock). 

$475

73 Montblanc 1955 214 BF in Black. GFT. Fine nib. A little brassing of the bottom edge of the cap band and has been
filled, otherwise near mint. 

$250

74 Montblanc 1955 32 PIF in Burgundy (rare). GFT. Medium/fine nib. New-old-stock. Mint. $275

75 Montblanc 1955 26 Wiese BF in black. Very rare Spanish Production (1947 - 1959). The cap is imprinted
“Fabricado En Espania por E. Wiese.” CPT. Medium/fine alloy nib. New-old-stock. Mint with
original Spanish tax stamp on the barrel. 

$250

76 Montblanc 1955 34 PIF in Black GFT. Black. Significantly rarer than the smaller Model 32. Visualated barrel
threads. Medium nib. New-old-stock. Mint

$200

77 Montblanc 1955 342 PIF in Black. GFT. Medium, flexible nib. User grade pen, due to the brassing of the clip and
cap band (otherwise near mint). Visualated barrel. Excellent.

$150

78 Montblanc 1955 202 BF in Coral Red. GFT. GPT.   The barrel design has a step where it meets the cap.  Fine nib,
with a touch of flex. Near mint.

$400

79 Montblanc 1957 344 PIF in Black. GFT. Visualated barrel. Medium, right oblique nib (shaped like left foot).  Near
mint.

$225



80 Montblanc 1957 342G PIF in Black. GFT. Visualated barrel. Medium, flexible nib. Near mint. $200

81 Montblanc 1957 254 PIF in Black. GFT. Visualated barrel. Broad, italic, flexible “Wing” nib. New-old-stock. Mint.
See matching ball pen, item #215.

$275

82 Montblanc 1973 Noblesse 1124 cartridge/converter-fill in Fluted Rhodium Plate. Medium/broad “Wing” nib.
Converter included. Near mint.

$175

83 Montblanc 1980 CS-line cartridge/converter-fill in Dark Matte Brown. GPT. Medium/fine alloy nib. Converter
included. New-old-stock. Mint.

$100

84 Montblanc 1980 CS-line Roller Ball - Pencil Set in Dark Burgundy Matte. GPT. Roller Ball refill included. $125

85 Montblanc 1980 Repeater pencil for above set. Set

86 Montblanc 1982 Noblesse cartridge/converter-fill Fountain Pen - Ball Pen set in Bordeaux Laquer. GPT. Fine nib.
Converter included. Fountain pen with “closed” clip; ball pen with “open” clip. Near mint+ (could be
new-old-stock). 

$175

87 Montblanc 1982 Twist-activated ball Pen for above set. Refill included. Set

88 Montblanc 1990 149 PIF in Black. GPT. Two-tone 18K medium nib. New-old-stock. Mint. $450

89 Montblanc 1990 146S LeGrand Solitaire PIF in Sterling Silver Barley. The Barley pattern has been discontinued
and hasn’t been made for 7 to 10 years. GPT. Two-tone 18K medium nib. Near mint+ (could be
new-old-stock).

$650

90 Montblanc 1990 Classic cartridge-converter-fill in Burgundy. GPT. 14K fine nib. Converter included. New-old-stock.
Mint

$135



91 Montblanc 1995 149 PIF in Black. GPT. Three-tone 18K medium nib. New-old-stock. Mint. $450

92 Montblanc 1996 Nikolai 146 PIF in Vermeil fluted barrel (gold-filled over sterling silver) and Malachite Green cap.
Two-toned broad nib. New-old-stock. Mint.

$900

93 Montblanc 1996 Nikolai Roller-ball in Vermeil fluted barrel (gold-filled over sterling silver) and Malachite Green cap.
Refill included. New-old-stock. Mint.

$800

94 Moore 1946 Fingertip LF in Blue. GFT. Unique stainless steel gripping section with inlaid nib (fine). Near mint. $250

95 Omas 1934 “Gambini” (Omas sub-brand) #6 size BF in Green Marble. GFT. Duofold Sr. Streamline look-a-
like. Has an Omas Minerva style washer clip with an upturn at the bottom. Correct “Warranted
14Kt 1st Quality” extra-fine nib. Near mint.

$600

96 Omas 1937 Extra Pencil in faceted Silver Laminated (very similar to the Parker Vacumatic). Twist-activated.
Lead reservoir accessed by removing cap top. New-old-stock. Mint.

$350

97 Omas 1939 Extra Lucens Pencil in faceted Red Marble. GFT. Twist-activated. Lead reservoir accessed by
removing cap top. New-old-stock. Mint.

$300

98 Omas 1939 Lucens Medium Plunger-fill in Black. Visualated barrel (wide spiral lines). GFT. Fine, triple-flexible
nib! Near mint.

$1000

99 Omas 1950 556/F Extra PIF in Platinum Swirl (beautiful!). GFT. Extra-fine, flexible nib. New-old-stock. Mint $1250

100 Omas 1968 “VS” PIF in Black. GFT. Omas’s eventual successor to the “361" with its two-sided nib, but was
marketed together for several years. Sheaffer Imperial look-a-like. Like the 361, you can write on
both sides of the VS nib (this one fine, flexible & extra-fine), and has arrow-shaped inlay on both
sides of the gripping section. New-old-stock. Mint

$275



101 Osmia 1928 Supra Normal BF in Lapis. GFT. Very rare and beautiful German made Parker Sr. Duofold look-a-
like. Inlaid enamel logo in inner cap. Medium, flexible nib. Near mint. 

$650

102 Osmia 1950 Model 222 BF in Ivory with Black Veins. Very rare color!. GFT. Set off with black ends. Broad,
flexible, italic nib. Minor celluloid ambering, otherwise near mint.

$200

103 Parker 1916 #2 Lucky Curve Jack Knife Safety BF in Yellow Transparent Bakelite. Extremely rare – only a
handful of these have shown up through the years. GFT.  Medium, extra-flexible nib. Canadian
manufacture. Near mint.

$650

104 Parker 1927 Duofold Sr. BF in Mandarin Yellow. GFT. Fine nib. The barrel plastic has a very light red tinged
color at both ends, otherwise new-old-stock. Mint.

$1400

105 Parker 1927 Duofold Sr. BF in Mandarin Yellow. GFT. Medium/fine nib. The barrel is a shade darker than the
cap, otherwise near mint.

$1250

106 Parker 1927 Duofold Jr. BF in Mandarin Yellow. GFT. Medium/fine nib. Reddish tinge to the barrel plastic
where it has been protected under the cap, otherwise near mint. [Buy with pencil below @ $550]

$400

107 Parker 1927 Duofold Jr. Pencil in Mandarin Yellow. GFT. Near mint. [Buy with pen above below @ $550] $200

108 Parker 1929 Duofold Sr. Streamline BF in Mandarin Yellow. GFT. Medium nib. New-old-stock. Mint $900

109 Parker 1930 Duofold Sr. BF in Sea Green Pearl. Exquisite example with perfect color. GFT. Medium/fine nib.
New-old-stock. Mint

$650

110 Parker 1930 Duofold Sr. BF in Burgundy (Red Marble). GFT. Fine nib. New-old-stock. Mint. $450



111 Parker 1930 Duofold Sr. BF in Burgundy (Red Marble). GFT. Extra-fine nib. Near mint.. $400

112 Parker 1932 “Thrift Time” BF Set in Smoke Blue Marble.  Unusual design with matching blind cap and
matching clip screw on the crown. Unusual celluloid, perhaps used only on this model during the
depression. Medium/fine nib.

$400

113 Parker 1932 Twist activated pencil for above set. Set

114 Parker 1936 Parkette Deluxe LF in Black. Rare version, with faceted cap and barrel.  Set off nicely with a white
band at both the top and the bottom. GFT. Two-tone 14K broad nib. Canadian manufacture. Near
mint.

$100

115 Parker 1936 Deluxe Challenger BF in Green Marble. GFT. Fine nib, with a touch of flex. Near mint. $125

116 Parker 1937 Deluxe Challenger BF in Black. GFT. Extra-smooth medium nib. A little brassing to the clip ball
and to the lower edge of the lower cap band, otherwise near mint.

$85

117 Parker 1937 Deluxe Challenger Jr. BF in Silver Pearl Marble. NPT. Fine nib. New-old-stock. Mint. $125

118 Parker 1937 Parkette LF in Silver Pearl Marble with Red Veins (beautiful!). Set off smartly with stepped black
ends (very Art Deco). GPT.  Signed “Parkette” Medium/fine GP nib. Canadian manufacture. New-
old-stock. Mint.

$135

119 Parker 1938 Parkette Deluxe LF in Green Marble. GPT. Set off nicely with black ends. Rare model! Signed
“Parkette” fine alloy nib with just a touch of flex. Barrel and nib both marked “8" for their year of
manufacture. Visualated section. Unusual “arrow” clip. New-old-stock. Mint.

$175

120 Parker 1938 Deluxe Challenger Jr. BF in Grey Marble. NPT. Visualated section. Medium/broad nib. Near mint. $100



121 Parker/
Kullock

1942 51 Vacumatic-fill in Black . Ariel Kullock, the famous Brazilian jeweler and penmaker, took an
original Parker Sterling Silver pinstriped cap, removed the pinstriping and re-finished it in a
striking hand-hammered finish! Double-jeweled pen with no barrel imprint. Medium nib. Near mint.

$300

122 Parker 1945 51 Vacumatic-fill in Dove Grey. 14K Solid Gold smooth cap and clip. Extra-fine nib (other nibs
available). Near mint. 

$900

123 Parker 1946 51 Heritage Pencil in Black. 1/8 14K G/F “Window Pane” cap (rare). One small ding, otherwise
near mint. 

$125

124 Parker 1946 51 Vacumatic-fill in Yellowstone (mustard). Rare color! Double-jeweled model. 1/10 16K G/F cap
in alternating 4 pinstripes & plain panels. Fine nib. Near mint+  

$550

125 Parker 1948 51 Aerometric-fill in Black. Brushed Lustraloy cap. Medium/fine nib. Near mint. $110

126 Parker 1949 51 Aerometric-fill in Burgundy. Brushed Lustraloy cap. Fine nib. Pen has been filled (bue tinge in
the plyglass), otherwise near mint+.

$125

127 Parker 1949 51 Flighter Aerometric-fill Set in Brushed Lustraloy (stainless steel). GFT. Medium/fine nib. New-
old-stock. Mint in original box (box a little threadbare). The plyglass is still clear.

500

128 Parker 1949 Repeater pencil for above set. Set

129 Parker 1951 51 Aerometric-fill Set in Black. 1/10 12K G/F caps in 5-converging line pattern. New-old-stock.
Mint in original box. Clear plyglass.

$225

130 Parker 1951 Repeater pencil for above set. Set



131 Parker 1951 51 Aerometric-fill in Black. 1/10 12K Gold-filled cap in “5 Converging Line” pattern.
Medium nib. No dents or dings. Has been filled, otherwise near mint.

$175

132 Parker 1952 51 Aerometric-fill in Black. Brushed Lustraloy cap. Medium/broad nib. Near mint. $125

133 Parker 1959 51 Aerometric-fill in Burgundy. 1/10 12K Gold-filled cap in “5 Converging Line” pattern.
Medium nib. Cap has a few minor dings. Excellent+

$125

134 Parker 1952 21 Aerometric-fill in Blue. Rare polished Chrome fully pinstriped cap, with smooth G/F
clip.  Broad “Ball” nib – designed for left-handers but great for right-handers as well. New-
old-stock. Mint with perfectly clear plyglass.

$125

135 Parker 1960 21 Aerometric-fill in Blue. Brushed Lustraloy cap. Double-broad “Ball” nib – designed for
left-handers but great for right-handers as well. Cap has the 1960 Parker “Halo” logo as
well as “21" imprinted two times on the cap lip. New-old-stock. Mint with perfectly clear
plyglass.

$95

136 Parker 1989 Duofold Centennial cartridge/converter-fill in Marbled Burgundy. GPT. Two-toned, 18K,
medium nib. New-old-stock. Mint in original hinged box with outer box.

$300

137 Parker 1990 Duofold Centennial Pencil in Black. GPT. New-old-stock. Mint in original hinged box with
outer box.

$90

138 Parker 1980 Premier Grain d’Orge (Barley) cartridge/converter-fill Set in Gold Electroplate. 18K
medium nib. New-old-stock. Mint in original box, in original cellophane envelopes.

$300

139 Parker 1980 Twist-activated ball pen for above set. Set



140 Parker 1965 75 Cicele cartridge/converter-fill in Sterling Silver Crosshatch. GFT. Fine nib. Converter included.
Near mint.

$175

141 Parker 1965 75 “Square” Pattern cartridge/converter-fill in Gold Plate. Broad nib. Converter included. Near
mint.

$150

142 Parker 1975 75 Place Vendome in Prince De Galles (plaid) cartridge/converter-fill in Chrome Plate. Medium
nib. Converter included. Near mint.

$150

143 Parker 1975 75 Rollerball in Burgundy Lacque. GFT. Refill included. Converter included. New-old-stock. Mint. $95

144 Parker 1979 75 Place Vendome Perle (line & dot) cartridge/converter-fill in Gold Plate. GPT. Medium nib.
Converter included. New-old-stock. Mint.

$200

145 Parker 1980 75 Place Vendome Ecorse (wave chased relief) cartridge/converter-fill in Gold Plate. GPT.
Medium nib. Converter included. Plating wear to the bottom tassie.

$150

146 Parker 1980 75 Place Vendome Prince De Galles (plaid) cartridge/converter-fill in Gold Plate. GPT Fine nib.
Converter included. New-old-stock. Mint.

$175

147 Parker 1980 75 Place Vendome Millerais (fine pinstripe fluted) cartridge/converter-fill in Silver Plate. SPT.
Medium/broad nib. Converter included. New-old-stock. Mint

$150

148 Parker 1983 75 Place Vendome Barley cartridge/converter-fill in Gold Plate. GPT. Medium nib. Converter
included. Some wear to the top edge of the top tassie and bottom edge of the bottom tassie,
otherwise near mint.

$125

149 Parker 1990 75 Place Vendome Barley cartridge/converter-fill in Chrome Plate. Rare model, with blue
cabochon in cap tassie. CPT. Very rate stub, italic nib. New-old-stock. Converter included. Mint
[$175 with a fine or medium nib]

$300

150 Parker 1991 75 Lacque cartridge/converter-fill in Thuya. GPT. Fine nib. Converter included. New-old-stock.
Mint.

$175



151 Pelikan 1933 100 PIF in Honey (one of the rarest colors!). GFT. Greenish amber celluloid barrel. GFT.
Medium/fine, flexible nib. Near mint

$1750

152 Pelikan 1937 100 PIF in Grey Marble (far, far rarer than the Grey Pearl). GFT. Amber celluloid barrel. Medium,
flexible nib. Near mint.

$750

153 Pelikan 1938 100 PIF in Green Pearl. GFT. Green Celluloid barrel. Medium, flexible nib. Near mint. $300

154 Pelikan 1939 101N PIF in Tortoise. Very rare model with “long cap” and “short inner cap,” made by Pelikan for
the Scandinavian market. Fine point.

$2200

155 Pelikan 1942 100CN in Green Pearl. Cap bands are knurled, as metal was being used for the war effort. This is
a model 100 (not 100N) pen – the “CN” in the model name stands for chromium/nickle, the
material of construction for the nib. Medium/broad nib, with an upside-down “U” shaped vent hole.
Near mint, and rare.

$325

156 Pelikan 1950 400 PIF in Green Striped. GFT. Extra-smooth, fine, right-oblique nib (shaped like left foot). New-
old-stock. Mint. [A second is available, with a medium, right-oblique nib]

$200

157 Pelikan 1950 400 PIF in Grey Striped (rare color). GFT. Broad, right-oblique nib (shaped like left foot). Near
mint.

$425

158 Pelikan 1950 400 PIF in Grey Striped (rare color). This one even rarer than the example above, as the barrel is
marked “Export.” GFT. Medium, extra-flexible nib. Near mint.

$450

159 Pelikan 1995 M800 Souveran PIF in Blue Striped. GPT. Three-tone, 18C, extra-fine nib. New-old-stock. Mint in
original box with papers and outer sleeve. 

$350

160 Pelikan 2005 M400 PIF in Red Striped. GPT. Three-tone, medium nib. New-old-stock. Mint in original box with
outer sleeve.

$125



161 Pelikan 2008 M800 PIF Demonstrator Special Edition in Transparent. Made to commemorate Pelikan’s 175th Anniversary.
GPT. Three-toned, broad, 18C nib. Parts of the pen are factory imprinted onto the pen barrel (this is the
English version; there is also a German version). New-old-stock. Mint in original box with papers & outer box.

$475

162 Pelikan 2011 M101N PIF in Tortoise. GPT. Pelikan’s most recent limited production pen, commemorating the vintage 101N
in similar color. Very beautiful, and Pelikan is already sold out! Fine nib. New-old-stock. Mint in original box
with papers and outer sleeve. [Two available].

$450

163 Penol 1946 Ambassador #5 647 BF in Grey Pearl Marble. Set off with black ends. GFT. Made in Denmark by Chris Olson,
who also manufactured Parker and Montblanc in the same factory. Fine nib. Near mint.

$200

164 Pilot 1969 Art Craft Silvern Aerometric-fill in Sterling Silver. These were made in a dozen or so motifs,  including, for
example, Dragon, Volcano, Lions, etc.  This is an extremely rare, one-of-a-kind motif, where the owner’s name
was custom molded into the sterling silver in Oriental characters! A must for the Pilot collector or user who
wants something no one else has or will ever have! Medium/fine nib. Near mint. Will polish on request, which
will remove the few light surface scratches present. No dents or dings.

$500

165 Pilot 1971 “Custom” #4 size cartridge/converter-fill in Maple Wood. GPT. Large fine, 18K, “thumbnail” nib inlaid into its
black, resin gripping section. Black inlay in clip. Pilot logo in black & gold in crown. New-old-stock. Mint in
original box with outer sleeve. Model # on box is “K-500RS.” Converter included.

$200

166 Pilot 1981 “Ryu” (Dragon) Pilot Deluxe cartridge/converter-fill in Hiramakie over metal cap and barrel. The “Deluxe” is a
rarer, higher end, difficult to find series, with fluted clip.14K, fine nib. Artist signed. New-old-stock. Mint in orig
hinged box with outer box, instructions, converter, cartridges. Pilot nibs are date coded – this one 2/81.

$300

167 Pilot 1986 “Tsuru” (Crane) Pilot Deluxe cartridge/converter-fill in Hiramakie over metal cap & barrel. The “Deluxe” is a
rarer,  difficult to find series, with fluted clip.14K, broad nib. Artist signed. New-old-stock. Mint in original
hinged box with outer box, guarantee card, converter, cartridges, & price tag on clip. Nib is date coded 1/86.

$300

168 Pulver 1904 #2 eyedropper-fill in smooth Black Hard Rubber. "Pulver" may be the F.F. Pulver Company, manufacturer, or
simply a name on the barrel. The gripping section is lathed in concentric circles to help avoid slipping (most
pen manufactures quickly stopped adding this lathing as it made the pen very uncomfortable to hold). Medium,
flexible nib. New-old-stock. Mint.

$75

169 Sager 1935 Vacuum Pen #4 size plunger-fill. NPT. Striking looking pen, with its transparent barrel & black striping.
Medium nib. A touch of pin point corrosion spots on the lower part of the steel nib, otherwise new-old-stock.  

$150



170 Sheaffer 1924 Sr. Lifetime Flat-top LF in Deep Jade. Outstanding color! GFT. Extra-fine nib. New-old-stock. Mint. $550

171 Sheaffer 1925 Lifetime Balance Long LF in Deep Jade. Perfect color, without even a hint of ambering! Medium
nib. Barrel engraved “Spencer C. Green.” Some lower cap band edge brassing at the rear of the
cap, otherwise near mint.

$275

172 Sheaffer 1936 Lifetime Balance ring-top Set LF in Black & Pearl. Very rare full length model! GFT. Fine nib. A
touch of barrel ambering, otherwise near mint.

$200

173 Sheaffer 1936 Twist-activated pencil for above set. Set

174 Sheaffer 1937 Sr. Lifetime Balance 1000 Plunger-fill in Golden Striped. GFT. Fitted with an original, but very
unusual, green feed! Visualated barrel. Extra-smooth, medium nib. Our plunger-fill pens are
guaranteed for two years. Near mint

$250

175 Sheaffer 1937 Sr. Lifetime Balance LF in Black. GFT. Fine nib. Near mint. $175

176 Sheaffer 1945 Lifetime Balance Triumph 1250 Plunger-fill in Green Striped. GFT. Visualated barrel. Medium nib.
Our plunger-fill pens are guaranteed for two years. Near mint

$225

177 Sheaffer 1946 Lifetime Balance Triumph 1500 Crest Plunger-fill in Golden Striped. Gold-filled cap (alternating (6)
pinstriped and plain panels). Visualated barrel. Medium/fine nib. Our plunger-fill pens are
guaranteed for two years. Near mint

$275

178 Sheaffer 1950 Sentinel Triumph Deluxe Touchdown-fill in Black. Polished Chrome, pinstriped cap with G/F clip
and cap band. Two-toned medium nib. Near mint.

$125

179 Sheaffer 1995 Triumph Imperial cartridge/converter-fill in Black. GPT. Inlaid 18K Electroplated, inlaid,
medium/fine nib. New-old-stock. Mint in original box with papers and converter.

$25



180 Stratford 1945 “Magnetic,” Rocket shaped BF in Burgundy. The magnets in the cap holds in place to the metal at
the upper end of the gripping section and the bottom of the barrel, just below the rocket “fins.”
Stratford 14K medium nib. Crisp imprint, but some minor signs of trim wear. Excellent+

$175

181 W.H. Smith 1915 “The Seal Pen” #2 LF in Black Chased Hard Rubber. NPT. On the barrel imprint, the word “Seal”
is inside an outline of a seal (sea lion). Double-broad nib. New-old-stock. Mint with instructions in
original box – with great graphics!

$175

182 Wahl
Eversharp

1920 #2 LF in Gold-filled engine-turned wave chased panels. Fine, flexible nib. A tad of brassing at the
top edge of the cap, otherwise near mint.

$55

183 Wahl
Eversharp

1920 #2 LF ring-top set in Gold-filled. Pattern is wave chased lines on a pinstriped background. Fine,
extra-flexible nib. New-old-stock. Mint in original box (box somewhat threadbare, but it did keep
the set perfect for all these years!

$100

184 Wahl
Eversharp

1920 Twist-activated pencil for above set. Set

185 Wahl
Eversharp

1927 #2 LF in Rosewood. GFT. Very nice design, with cap bands at the cap top and cap lip. Rollerball
clip. Fine, flexible nib. Near mint.

$175

186 Wahl
Eversharp

1927 #4 LF in Gold-filled “Gothic” Pattern. Indicia engraved “Ben Frank.” Medium, extra-flexible nib.
Near mint+ (could be new-old-stock).

$250

187 Wahl
Eversharp

1929 Oversize Deco Band LF in Lapis. GFT. Gold Seal fine nib (signed “SIGNATURE.”) A hint of
brassing to the outer edges of the lever box, otherwise near mint+.  

$750

188 Wahl
Eversharp

1929 Oversize Deco Band LF in Black & Pearl. Outstanding color! GFT. Sold Seal medium, flexible nib
(signed “FLEXIBLE.”) Near mint+.

$550

189 Wahl
Eversharp

1935 Doric LF in Black. Medium, triple-flexible, #5 adjustable nib! GFT. Near mint. $275



190 Wahl
Eversharp

1935 Doric Gold Seal Plunger-fill in Green Pearl Web. Our plunger-fill pens are guaranteed for two
years. GFT. Fine nib. New-old-stock. Mint.

$175

191 Wahl
Eversharp

1939 Doric Gold Seal Plunger-fill in Black. #7, adjustable, medium, extra-flexible nib! GFT. New-old-
stock. Mint

$300

192 Wahl
Eversharp

1943 Fifth Avenue LF in Dark Blue. Slip-cap is fully horizontal pinstriped gold-filled. With its hooded nib,
this was Wahl’s answer to the Parker 51. Medium nib. Near mint+ (could be new-old-stock).

$150

193 Waterman 1900 402 Straight Holder eyedropper-fill in “Fully Pinstriped” Sterling Silver.  An extremely rare design
in exceptional condition. European hallmarks.  L&C Hardmuth (Waterman distributer) silver-plate
accommodation clip (a tad of edge brassing on the wings, not on the clip itself). Indicia engraved:
“J.J.” Extra-fine, extra-flexible nib. Near mint.

$1250

194 Waterman 1905 12 ½ Stenographer’s eyedropper-fill pen in Black Hard Rubber. NPT. Made extra long both for
comfort and large ink supply, both needed by stenographers. Broad, italic, flexible nib. Near mint.

$400

195 Waterman 1910 12 ½ eyedropper-fill in 18K “Night & Day” pattern. USA made black hard rubber pen, with overlay
added by Waterman France. Very unusual to find in a post-safety eyedropper-fill pen! Fine, extra-
flexible nib. Indicia engraved “Helene” in cursive script. Near mint.

$1000

196 Waterman 1920 452 V LF in Smooth Sterling Silver over BHR. Very early overlay, which is “pinned” to the barrel rather than
“crimped!” Shown with pencil propelled for use. English Hallmarks and, as a bonus, also sports a sterling
silver Victorian telescoping pencil.  Perhaps the earliest combination fountain pen/pencil ever manufactured!
Engraved “W.Cole.” One cap ding, and slight ambering of the hard rubber. Excellent+.

$650

197 Waterman 1920 #55 LF in Smooth Black Hard Rubber. GFT. Medium/fine manifold (stiff) nib. Near mint+ (could be
new-old-stock). 

$275

198 Waterman 1925 552 ½ LF in 9K “Line & Dot” pattern over Black Hard Rubber. Very rare and beautiful! English
Hallmarks. Fine, flex nib. Indicia engraved: “W.C.P.” A few dings to the crown, otherwise nr mint.

$700

199 Waterman 1925 52 LF Pen-Pencil Combination in Red Ripple. Quite rare! GFT. Early non-clutch “propel only”
pencil – tap the lead on the table to repel.  Extra-fine, italic nib (other nibs available). Near mint

$900



200 Waterman 1927 #7 “Red” LF in Red Ripple. Part of Waterman’s “color coded” models, where each different color
designated a different nib style. “Red” is medium, flexible. New-old-stock. Mint.

$475

201 Waterman 1928 52V LF in Red Ripple. Rare small model, perfect to carry for your calendar or checkbook. NPT.
Canadian manufacture. Extra-broad, extra-flexible, italic nib. Near mint.

$125

202 Waterman 1930 Model 7 “Purple” LF in Black. GFT. Black #7 “color banded” pens are rarer than the red ripple version. The pen
has a round purple color insert in the bottom of the barrel, and “Purple” imprinted onto its “fine” nib. Near mint+

$250

203 Waterman 1930 94 LF in Moss Agate. GFT. Signed Waterman “Brown” nib (extra-fine, flexible, italic). A tad of
lever brassing, otherwise near mint+. 

$250

204 Waterman 1933 Thorobred LF in Bronze Pearl with Red Veins. NPT. Visualated section. Fine nib, with a touch of
flex. Near mint.

$125

205 Waterman 1940 100 Year Doctor’s Set in White, with fountain pen and thermometer holder. GFT. Very rare! Fine
nib. New-old-stock. Mint.

$700

206 Waterman 1940 Thermometer Holder for above set, complete with original Becton Dickinson thermometer. Hairline
crack in barrel threads, otherwise mint.

Set

207 Waterman 1983 Gentleman cartridge/converter-fill in Black Lacque. GFT. 18K, fine nib. New-old-stock. Mint in
original box with papers, converter and outer sleeve.

$75

208 Waterman 1990 LeMan Opera cartridge/converter-fill in BCHR over brass. GPT. Two-toned, 18K, medium nib. New-old-stock.
Unfortunately I can’t describe it as mint, as there is a tad of flaking of the gold-fill on the upper edge of the
gripping section (where the section meets the nib).  Besides this, it is mint. Converter included.

$225

209 Waterman 1995 LeMan 200 Rhapsody cartridge/converter-fill in Black. GFT. Two-toned,18K, fine nib. New-old-
stock. Mint in original box with all papers, converter, cartridges, and outer sleeve.

$125

210 Wearever 1943 #4 size BF in Red & Silver Pearl with Black Pinstriping (Parker used the same material for their 1940's Duofold
line). Rare wartime model with a red plastic button, clear transparent feed and fine 14K nib (Wearever used
14K nibs when steel was in short supply due to the war efforts). New-old-stock. Mint.

$125



Vintage Ball Pens

211 Montblanc 1955 Model 82 Ball Pen in G/F. Rare model! A lever in the clip activates the mechanism. Alternating
pinstriped and plain panels. A handful of pin point dings on the cap (noticeable with a loop),
otherwise near mint.

$350

212 Morrison 1959 Ball Pen in Black with Sterling Silver “3-Leaf” pattern overlay. Button activated. Near mint. [Two
available - buy both at $125]

$65

213 Slencil 1945 Ball Pen - pencil set in Mandarin Yellow (very rare!). Rectangular shaped and only 1/4" deep by
about ½" wide. Perfect to keep in your diary, FiloFax, checkbook, etc. Does not bulge in your shirt
pocket. The lever at the top rotates either to the left or right to propel the refill. Near mint+

$75

214 Slencil 1945 Twist-activated pencil for above set. Set

215 Montblanc 1956 215 Ball Pen. GFT. Mechanism activated by a lever in the clip. Nr mint. Matching pen, #81 above. $125

216 Sheaffer 1959 Imperial Sovereign Ball Pen in Sterling Silver “Diamond” cross-hatch pattern. New-old-stock. Mint
with original label (on back of cap behind clip).

$100

217 Montblanc 1975 Noblesse Ball Pen - Pencil set in Brushed Silvexa (stainless steel). GFT. Pen button has white
star with black border, while the pencil has the opposite, so you can differentiate between them
while carrying them in your shirt or jacket pocket. Refill included. New-old-stock. Mint.

$115

218 Montblanc 1975 Repeater pencil for above set. Set

219 Montblanc 2005 Scenium Roller Ball - Ball Pen set in Black Matte. Chrome-plated trim. Refill included. “Rub”
marks at the very bottom of the barrel where the cap has been posted, otherwise near mint.

$100

220 Montblanc 2005 Cap-activated ball pen for above set. Chrome-plated trim. Refill included. Set

221 Waterman 1993 LeMan Specialty Hardwood Ball Pen in Olivewood. GPT. New-old-stock. Mint $110

222 Waterman 1996 LeMan Rhapsody Ball Pen in Blue Marble. GPT. New-old-stock. Mint $100


